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SA.0012.3.8.2021 

 

Protokół nr 8/21 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 27 września 2021 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała członków Komisji oraz gości. 

Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Janusz Sikora. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze 2021 r., 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

  

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 7/21 z posiedzenia Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 23 sierpnia 2021 r. został przekazany członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze 2021 r., 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. 

Radni w ustawowym terminie otrzymali informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za 

pierwsze półrocze 2021 r., o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r. wraz 

z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedmiotowej informacji. 

Informację przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza.  

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj stwierdziła, że 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy przyjęła ww. informację. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale 

budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok.  

Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar, poinformowała o planowanym zakupie 10 wiat 

przystankowych z oświetleniem LED, które zostaną umiejscowione przy głównej drodze Cieszyn – 

Ustroń, na wzór takiej, jaka jest już w Bażanowicach. 

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.81.2021). 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

(nr SA.0006.82.2021). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Brak pytań i wniosków dotyczących spraw bieżących. 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


